
 

U C H W A Ł A Nr  329/XXVIII/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zwrócenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka skarżącemu ze wskazaniem 

                   właściwego organu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.), w związku z art. 231 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz.1071, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia skargi     

o numerze 3076/3101/13 z dnia 09.05.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 

10.05.2013r.), zwraca skargę skarżącemu z pouczeniem, że organem właściwym  

do rozpatrzenia podniesionych w niej zarzutów jest Generalny Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

     mgr  Maria Sobczak 

 

 

 



 

        U Z A S A D N I E N IE                        

 

 

Skarżący złożył skargę o numerze 3076/3101/13 z dnia 09.05.2013 r. (data wpływu do 

Urzędu Miasta dnia 10.05.2013r.) na działalność Burmistrza Miasta Milanówka w zakresie 

naruszania jego prywatności poprzez publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Milanówka jego danych osobowych, w której nie wskazał konkretnych przykładów 

naruszania danych osobowych oraz okresu w jakim to miało nastąpić. W związku z tym, na 

podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 2, poz. 46  

z późn. zm.) skarżący został wezwany do uzupełnienia skargi. Pismem z dnia 10 czerwca 

2013 r. o numerze 3864/3201/13 (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 11.06.2013r.) skarżący 

doprecyzował skargę. 

 Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia 

skargi zwraca skargę skarżącemu zgodnie z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.).  

 Zgodnie z art.12 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.), że właściwym organem do rozpatrzenia 

podniesionych w skardze zarzutów jest Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych,  

o czym należy pouczyć skarżącego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


